-

MA PUBLISHING s.r.o.

FAKTURA &.240902

Jodavatel:

ENIGMA PUBLISHING s.r.o.
Hurbanova 15
949 01 Nitra

ICO: 44542321

DIC: 2022739092

IC DPH: SK2022739092
Telefon: 0911272609
Mobil: 0911272609

E-mail: enigma@enigma.sk
www. enigma.sk

Variabilny symbol:
Konstantny symbol:
Objednéavka ¢&.:

240902
0008
zo dna:

Banka:

Odberatel: ICO:
DIC:

IC DPH:

31942369
2020740084
0

Stredna odborna $kola sv. Cyrila a Metoda

Tehliarska 2
071 01 Michalovce

Fio banka, a.s., pobocka zahrani¢nej banky

SWIFT:
IBAN:
Cislo Uétu:

BIC/SWIFT: FIOZSKBAXXX
SK4983300000002200204621

8330

2200204621 Kéd banky:

Forma uhrady:

Prikaz

Datum vyhotovenia faktury:

08.11.2024

Datum splatnosti:

09.12.2024

= Aatum dodania:

08.11.2024

Dodacia adresa

Fakturujeme Vam EAN

J.pred.
Ks

Zlava

JC po zlave
bez DPH

Celkom %DPH DPH Celkom

cena

bez DPH

EUR

~ Informatika 1. ast - J. Skalka
~—Statistika zrozumitelne
— Angli¢tina zakladna Uroveri B1

9788081330711 15
9788081330421 5
9788081331039 10

11,50
8,00
20,90

10,00%
10,00%
10,00%

9,409
6,546
17,100

141,14
32,73
171,00

10%
10%
10%

14,11
3,27
17,10

156,25
36,00
188,10

+interaktivny obsah
—Rustina cviCebnica - jazykova troveri 9788081331121
B1aBz 7

19,90

10,00% 16,282 195,38 10% 19,54 214,92

SPOLU NA UHRADU

42

54,02 594,27

594,27

Vystavil:

Faktura sluzi zaroven ako dodaci list.

Spoloénost je zapisana v OR Okresného sudu Nitra, Odd. Sro, vioZka &. 23740/N

Rekapitulacia v EUR:

Prevzal:

Ekonomicky a informa&ny systém POHODA

Zaklad v EUR Sadzba DPH v EUR

0,00 0%
540,25 10%
0,00 20%

Spolus DPH v EUR

54,02
0,00

594,27
0,00




